СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АНХИМОВСКОЕ
РЕШЕНИЕ

от 20 марта  2018 года                       № 49
      п. Белоусово

О внесении изменения в решение Совета

сельского поселения Анхимовское

от 22.02.2018 № 43
     В связи с допущенной технической ошибкой, Совет сельского поселения Анхимовское РЕШИЛ:
1) Внести в решение Совета сельского поселения Анхимовское от 22 февраля 2018 года № 43 «О признании утратившим силу Решения Совета сельского поселения Анхимовское № 160 от 08.04.2016 года» следующие изменения:

2) в преамбуле слова «Федеральным законом № 89-ФЗ от 24.06.1998 г., Законом Вологодской области 1912-ОЗ от 02.12.2008 г.» исключить;
3) пункт 2 изложить в следующей редакции:
«2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.».
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения Анхимовское                                         О.А. Селина